Председателю ___________________
                                                                     сельского исполнительного комитета

Иванова Ивана Михайловича

(фамилия, имя, отчество заявителя)

аг.Едки, ул. Советская, д.8
(адрес постоянного проживания (регистрация))

ЗАЯВЛЕНИЕ
гражданина о принятии на учет (восстановлении на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий

Прошу принять  меня на учёт (восстановить на учете)  нуждающихся в улучшении жилищных  условий с _29.05.2024_ г. с семьёй __3___чел., в составе:

____ Иванова Ивана Михайловича_15.08.1995 г.р. заявитель ______________
(состав семьи, родственные отношения)

 ___Иванова Инна Владимировна_29.02.1997 г.р. супруга ________________
 ___Иванова Анна Ивановна_26.04.2012 г.р. дочь_______________________
____________________________________________________________________
На учёте нуждающихся в улучшении жилищных условий:

       □ состою с « ___»   ________  _____г.                                   □    не состою
В настоящее время семья занимает на основании __члена семьи___________________

                   (основание

________________________________________________________________________________

возникновения права пользования жилым помещением)

жилое помещение общей площадью __58.3__кв.м. по адресу  _аг. Едки, ____________
 ул. Советская________  дом №   _8__ корпус №  _______ квартира  №  ________,

в котором кроме членов моей семьи проживает _3__чел.

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия на учёт (восстановления на учёте) нуждающихся в улучшении жилищных условий:

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

Способ улучшения жилищных условий:

​​​​​​​​​​​​​​​__получить земельный участок_______________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

« 29_» __05.2024_____г.

                  ______________________

            подпись
_15__ч.___30___мин.